
Dámská turistická mikina se zipem HANNAH-DIERY-light gray mel

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1470 Kč s DPH

Popis

Dámská turistická mikina značky Hannah. Šedá mikina ze zapínáním na zip a vyšším stojáčkem, který oceníte
zejména v chladném počasí. Je ideální střední vrstvou pod větrovku nebo jako vrchní vrstva v teplejším počasí. Je
vyrobena z materiálu Polar Stretch, který zaručuje pevnost, poddajnost a pružnost ve všech směrech.

Materiál je také dobře prodyšný a odvádí pot. Střih Alpine fit se dobře přizpůsobí tělu a vy se tak budete cítit během
nošení pohodlně. Mikina je ideální na turistiku, trekking a jiné outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

turistická mikina pro dámy
Polarsoft Stretch materiál
alpine střih
zapínání na zip
vyšší stojáček
dvě boční kapsy
kontrastní prošívání

materiál:

91% polyester, 9% elastan

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


